
Schlaffunktion

„BALO ECKSOFA“
195 x 295cm

Schlaffunktion

 € 1299.-

200 Stoffe

200 Stoffe

links oder rechts

inklusive:
ü

ü
ü

SOFA DEPOT

verstellbare Kopfstützenü
auch mehrfarbig

von Bronsart Str 11    22885 Barsbüttel                                  Fuhlsbüttler Str 3-7    22305 Hamburg

                           info@sofadepot.de                                  +49 (0) 40 670 26 06 

sofadepot.de

Sitzhöhe:
Sitztiefe:
Gesamttiefe:

größtes Packstück:
Anzahl Colli:
Kubikmeter:

Gesamthöhe
Lehne unten:
Lehne oben:

  41cm
  61cm
108cm

  
  84cm
100cm

185/145/95cm
   2
   2,8

Ecksofa mit Ottomane, 228x290cm Wohnlandschaft 195x365x280cm

Ecksofa mit Ottomane gross, 290x302cm Ecksofa gleichschenklig, 290x290cm

verstellbare Rückenlehnen

Recamiere rechts


